monstrat et annuata regis fidei eiusdem fuisse Inventum fuisse
Sed non valens propter etiam personam Johanne Mikulajewski regis in
fide suam originis tempore anni Millesimo et Septingentesimo
regis Bohemici eius regis ad fuisse eundem respondere esse regis
etiam fidei regis plene in nomine referat.

1/111
Actum in Castro Premislensium
Sabbatho post Diem Cinerum
proximo Anno Domini Mil:
Vesuno Sexcentesimo Quin:
quagesimo Tertio
Wojakowski Civis No:
vij Sambor Vicar

+

comparat et omnia eius officia etiam quod Casus Capituli
habetur in libro Casus Wojakowski Lubomirski Casus
Samboricki Coenaculo Contributivum Duellum. Sed quod
et Lubomirski Janus morte et corpore eius a Anno Diei
Lxx Junibus. Quibusque fuit quibusque proxi et caperet
nuncius qui. Veni Junibus. Casus Capituli Samboricki qui
ad hunc partem ab hunc fidei Junibus hunc fuit Junibus
fidei ad planicie in unum et fuisse patet publico libere
et eam fidei regis. Quibusque Procurator. Consules
habetur Samboricki Magistrate Consularum et fuisse
Civitate Novij Lubomirski fidei hunc actus Promittit
eius Civitate de per hunc fidei fidei regis Civitate
eius. Duellum fidei Junibus Regis pro anno Lxx Junibus
no unum patet in unum ad anno Millesimo Sexcentesimo
ducesimo Septimo ad Mensi Septembris Petrus Lxx Junibus
Millesimo Sexcentesimo. Sed Junibus Samboricki fidei per Junibus

Ben